

Pakistan Paper Products Ltd.

D/58, S.I.T.E., KARACHI, PAKISTAN
Tel: 32579302, 32579698, 32569303. Fax: 0092-21-32579301

October 20th, 2025

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building

Stock Exchange Road,

Karachi

Subject: Payment Of Final Cash Dividend For The Year Ended June 30, 2025

Dear Sir.

We are pleased to inform you that the Payment of Final Cash Dividend @ Rs. 5.00 per share i.e., 50% for the year ended June 30, 2025 has been credited electronically into designated bank accounts of the shareholders of the company on October 17th, 2025.

You are requested to disseminate information to the members of exchange accordingly.

For and on behalf of Pakistan Paper Products Limited

Yours Sincerely,

DAWOOD AHMED MAPARA

COMPANY SECRETARY

CC:

Director/HOD

Surveillance, Supervision and Enforcement department

Securities and Exchange commission of Pakistan

NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

BUSINESS

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Saturday 18 October 2025, 24 Rabi-us-Sani 1447

Volume LXI, No. 285 | Registration No. MC-27



Pakistan Paper Products Limited

Credit of Final Cash Dividend for the Year 2025

We are pleased to inform our shareholders that the 50% Final Cash Dividend i.e. Rs. 5.00/- per share for the year ended 30th June 2025, approved at the 63rd Annual General Meeting of the Company held on 09th October. 2025, has been credited on 17th October, 2025 through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their Computerized National Identity Card (CNIC) and their valid International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

In compliance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld dividend of those shareholders who have provided incorrect/incomplete bank account details or have not provided complete bank details including valid IBAN of their own bank accounts.

In order to receive cash dividend withheld by the Company as stated above, shareholders are requested to contact the Company's Share Registrar at the below given address/ Participant/ Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case my be) along with legible copy of their respective valid CNIC and provide their complete bank account details including valid IBAN.

M/s. F.D Registrar Services (SMC-Pvt) Ltd.,

Karachi: 17th October, 2025

17th Floor, Saima Trade Tower-A I.I Chundrigar Road, Karachi during working hours, Ph. 0092-21-32271905-6 Email: fdregistrar@vahoo.com

Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an e-Services web portal, which would contain details pertaining to cash dividends either paid, unpaid or withheld by listed companies. The CCDR will help to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information will be provided to the respective shareholders including detail of Income Tax/Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their bank accounts.

To register yourself for e-Dividend services, please visit CDC e-Services Portal by accessing https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml

COMPANY SECRETARY

DAWOOD AHMED MAPARA



حتمی نقد منافع برائے سال<u>2025کی ادائ</u>



ہم ہے:شیئر ہولڈرز کو بسمر مطلع کرتے ہیں کہ 30 جون 2025 ہوئے ہوئے والے سال کیلیے %50 فیصد حتی نقد منافع کی رقم بحساب 5.00 روپے فی شیئر جس کی منظوری 90 اکتو بر 2025 موکو منتقد ہونے والے کمپنی کے 63 وال سالا ندا جلاں عام میں دگی تھی، بذریعہ الکیٹرونک طریقہ کار 17 اکتوبر 2025 موکر اوراست ان شیئر ہولڈرز کے نامز دکرد د دبنک اکاؤنٹس میں جع کرادی گئی ہے جنہوں نے اپنے کمپیوٹرائز ڈتو می شاختی کارڈ (CNIC)اور کارآ مدانٹریشٹل مبنگ ا کاؤنٹ نمبر (IBAN) بمع مکمل تفصیلات جمع کراد کے ہیں۔

۔ کمپینزا یک 2017 کے پیشن 242 اوکینیز (ڈسٹر پیوٹن آف ڈیویڈیٹرز)ریگلیشنز 2017 و کا شائط بڑعملدرآ مدکرتے ہوئے کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈیٹرز روک لئے ہیں جنہوں نے بینک ا كا وُنْمْس كى غلط/ناتكمل تفصيلات فمرا بهم كيين مااسية ببنك ا كا وُنث كي مكمل تفصيلات بشمول كارآيد IBAN فرا بهمنيين كي مين _

نگپنی کے پاس دو کے گئے ڈیو پڈیڈز جیسا کداوپر درج کیا گیاہے، کی وصولی کی غرض ہے شیئر بولڈرز ہے درخواست ہے کمپنی کے ٹیئر رجٹرا دے درج ذیل بید ایار ٹیپیٹ اسینول ڈ ماڈری کمپنی کی انویسٹر ا کاؤنٹ سرومز (جیسی بھی صورت ہو) کوایئے متعلقہ CNIC کی کارآ مداورواضح کالی اورا بن مکمل بینک تفصیلات بشمول کارآ مد BAN فراہم کریں۔ میسرزایف ڈی رجٹرارسروسز (ایسایم سی) پرائیویٹ کمیٹڈ

17 و س منزل، صائميٹر پيُٹاور A، آئي آئي چندريگر روؤ، کراچ کے رجنز ارفون: 6-2271905-21-32271905 پيُٹ fdregistrar سینٹر ل ڈازٹری کمپنی آف یا کتان لمپیٹر (CDC) نے مرکز ی کھا تہ برائے نقد منافع e-Services (CCDR) ویب پورٹل پر بنایا ہے، جس میں لسطۂ کمپنیوں کے اداشدہ، غیر اداشدہ اور رد کے گئے ڈیو پیڈنڈز کی تفصیل مہیا کی جائے۔ CCDRسط کمپنیوں کی جانب سے شیئر ہولڈرز کوا داشد دمنافع جات کی گزشتہ تفصیلات کاریکارڈر کھنے میں مددگار ہوگا۔ بیتمام تفصیلات بمع انگم ٹیکس از کو ق کی کو تی وغیرہ (اگرکوئی ہو)اوران بینک اکاؤنٹس میں جمع کی جانے والی خالص قع متعلقہ شیئر ہولڈرز فراہم کی جائیگی۔

e-Services ویب پورٹل پررسائی حاصل کرنے کیلئے مندرجہ ذیل انگ استعمال کرتے ہوئے ای ڈیویڈ مڈمر ومز کیلئے اینا اندراج کروائنس۔

https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/index.xhtml

(داؤداهم مايارا) تمپنی سیریٹری

كرا يى: 17 اكتوبر 2025